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1

X3T
J202
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003

河东区中山门街道互助西里小区1号楼底商沽尚

益发顺餐馆，无专用烟道，油烟、噪声扰民。
河东
区

群众身
边的生
态环境
问题

经调查核实，情况如下：
信访反映的餐饮商户已安装油烟净化设备，油烟经净化设备净化后经楼顶烟道排放至外环境，经营过程中存在油烟、噪
声影响。反映问题属实。
经监测，油烟、噪声监测结果分别符合《餐饮业油烟排放标准》（DB12/644-2016）和《社会生活环境噪声排放标准》

（GB22337-2008）要求。

属
实

加强设备维护，减轻
油烟、噪声对周边居
民的影响。

加大对该商户巡查监管力度，督促该商户对设备进行定期维护
保养及清洗，确保油烟、噪声达标排放，减轻对周边居民的影
响。

已
办
结

无
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